[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ   ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                                       №

О  принятии   Устава   Шарангского
муниципального района Нижегородской
области в новой редакции
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 19, 40  Устава Шарангского района Нижегородской области, в целях приведения Устава Шарангского района Нижегородской  области в соответствие с действующим законодательством, Земское собрание Шарангского района           р е ш и л о:

1.Принять Устав Шарангского муниципального района Нижегородской  области в новой редакции.
2. Уполномочить заведующую юридическим отделом Администрации района Саркисову Т.В.  направить  Устав Шарангского района Нижегородской области в новой редакции в отдел законодательства субъектов  Российской Федерации и ведения федерального регистра в Нижегородской области Главного  управления Минюста России по Приволжскому федеральному округу  для государственной регистрации.
       3. Опубликовать Устав Шарангского муниципального района Нижегородской  области» в новой редакции в газете «Знамя победы» после его государственной регистрации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественностью, этике и регламенту.
Глава местного самоуправления                                                 В.И. Бахтин

  17

 31.05.2011г